

BOLETIN MUNICIPAL N° 034 / 2007

BOLETIN MUNICIPAL Nº 034/2007

DECRETOS SINTETIZADOS (PERIODO del 25/06/07 al 29/06/07)

<u>DCTO. Nº 790 (25/06/2007):</u> Otorgando Licencia de Taxi Nº 123, a favor de la Sra. BOGAS, Gloria Mercedes, DNI. Nº 17.638.133, con domicilio en calle Luís Díaz Nº 1540, de esta Ciudad Capital
DCTO. Nº 791 (25/06/2007): Autorizando la transferencia de la Licencia de Taxi Nº 259, de
DCTO. Nº 792 (25/06/2007): Otorgando Licencia de Taxi Nº 358, a favor del Sr. Federico
<u>DCTO. Nº 793 (25/06/2007):</u> Autorizando la transferencia de la Licencia de Taxi Nº 234, de
DCTO. Nº 794 (25/06/2007): Reintegrando a sus funciones habituales en la Secretaría de
<u>DCTO. Nº 795 (25/06/2007):</u> Promulgando Ordenanza Nº 4250/07, dictada por el Concejo
DCTO. Nº 796 (25/06/2007): Vetando parcialmente la Ordenanza Nº 4238/07, sancionada por el Concejo Deliberante, con fecha 07 de Junio de 2007
DCTO. N° 797 (26/06/2007): Rectificando, el Art. 1° del Decreto N° 582/07, en lo que respecta a medida de frente y superficie de la parcela ubicada en Manzana C1 lote N° 12 del Cementerio Municipal "Fray Mamerto Esquiú"
DCTO. Nº 798 (26/06/2007): Otorgando subsidio, a favor de la Comisión Vecinal "El Jumeal", autorizando a Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico a emitir la correspondiente Orden de Pago, a favor de la Presidente de la



BOLETIN MUNICIPAL N° 034 / 2007

Comisión, Dña. MANUELA PAREDES DE TULA, LC. Nº 6.605.018, por la suma de \$ 100.00.-

<u>DCTO.</u> Nº 800 (26/06/2007): Aprobando Contratos de Servicios suscriptos entre esta Comuna ------- y los docentes capacitadores que se desempeñarán en el Taller de Carpintería para Adultos dependiente de la Dirección de Educación, a partir del 01 de Febrero de 2007, hasta el 31 de Diciembre del año en curso.-

<u>DCTO. Nº 801 (26/06/2007):</u> Otorgando subsidio, a favor del Sr. DAVILA, Luis ------ Fernando, DNI. Nº 17.937.933, por la suma de \$ 100,00.-

<u>DCTO. Nº 807 (28/06/2007):</u> Declarando de interés Municipal la "**X Asamblea Regional del** ------ **NOA del Consejo Federal de Seguridad Vial"**, a llevarse a cabo en esta Ciudad, el día 29 del corriente mes y año.-

<u>DCTO. Nº 809 (28/06/2007):</u> Promulgando Ordenanza Nº 4249/07, dictada por el Concejo --- Deliberante, mediante la cual se impone el nombre de "Dr.



N° 034 / 2007

Ignacio Joaquín Avalos", al pasaje ubicado en el sector Norte del Barrio San José Obrero, entre calle Olmos de Aguilera y Pasaje Sandoval.-

DCTO. Nº 810 (28/06/2007): Otorgando subsidio, a favor de la Sra. CHAVEZ, María de ------las Nieves, DNI. Nº 14.324.641, por la suma de \$ 200,00.-DCTO. Nº 811 (28/06/2007): Otorgando subsidio, a favor de la Sra. ROLDAN, Débora ------ Mariana, DNI. N° 26.600.471, por la suma de \$ 200,00.-DCTO. Nº 812 (28/06/2007): Promulgando Ordenanza Nº 4251/07, dictada por el Concejo -------- Deliberante, mediante la cual se aprueba el Convenio celebrado entre la Municipalidad de la Ciudad de San Fernando del Valle de Catamarca y los señores Cristian GUILLOU, DNI. Nº 20.218.289 y Antonio Rafael SAADI, DNI. Nº 14.324.759, con fecha 29 de Enero de 2007.-DCTO. Nº 813 (28/06/2007): Promulgando Ordenanza Nº 4254/07, dictada por el Concejo --------- Deliberante, mediante la cual se modifica el artículo 85° de la Ordenanza Nº 4188/07.-DCTO. Nº 814 (28/06/2007): Declarando de Interés Municipal el "Concurso Nuevamente -------- IV-2007- "Entrenarse para crecer... El mérito es tuyo", organizado por la Agencia para el Desarrollo Económico de Catamarca (ADEC), a llevarse a cabo desde el mes de Junio a Noviembre del corriente año, en esta Ciudad.-DCTO. Nº 815 (29/06/2007): Modificando Estructura Orgánica de Intendencia Municipal y -------- Secretaría de Gobierno y Coordinación. BOLETIN ESPECIAL N° 36/07.-DCTO. Nº 816 (29/06/2007): Aceptando a partir del día de la fecha la renuncia al cargo de ------ Director de Recursos Humanos presentada por el Ing. Agron. JUAN ANGEL BARRIENTOS, DNI. Nº 11.982.566.-DCTO. Nº 817 (29/06/2007): Aceptando a partir del día de la fecha la renuncia al cargo de --------- Director de Policía Municipal presentada por el Sr. Cristian Alberto VINCENTI, DNI, Nº 11.397.851.-DCTO. Nº 818 (29/06/2007): Designando a partir del día de la fecha en el cargo de Director ------ de Recursos Humanos, dependiente de la Secretaría de Gobierno y Coordinación, al Sr. Cristian Alberto VINCENTI, DNI. Nº 11.397.851.-

<u>DCTO. Nº 819 (29/06/2007):</u> Designando a partir del día de la fecha en el cargo de Director ------ de Policía Municipal, dependiente de la Secretaría de Gobierno y Coordinación, al Dr. Oscar Aníbal CALLAN, DNI. Nº 20.358.135.-

<u>DCTO. Nº 820 (29/06/2007):</u> Designando a partir del día de la fecha al Ing. Agron. Juan ----- Ángel BARRIENTOS, DNI. Nº 11.982.566, en el cargo de



BOLETIN MUNICIPAL N° 034 / 2007

Administrador de Tránsito, dependiente de la Dirección de Policía Municipal, en el área de la Secretaría de Gobierno y Coordinación.-

<u>DCTO. Nº 824 (29/06/2007):</u> Otorgando subsidio, a favor de la Sra. CABRERA, Mónica ------ Andrea, DNI. Nº 18.610.806, por la suma de \$ 200,00.-

<u>DCTO. Nº 825 (29/06/2007):</u> Modificando los artículos 2º y 4º del Decreto Nº 712/07.------

DCTO. Nº 826 (PUBLICACION DEMORADA)

<u>DCTO. Nº 827 (29/06/2007):</u> Otorgando subsidio, a favor del Club Deportivo Américo ------- Tesorieri, autorizando a emitir la correspondiente Orden de Pago, a favor de su Presidente, Dn. José María MONTIVERO, DNI. Nº 4.999.840, por la suma de \$ 3.000,00.-



$\begin{array}{c} \text{Boletin municipal} \\ N^o~034~/~2007 \end{array}$

SAN FERNANDO DEL VALLE DE	E CATAMARCA, 25DE JUNIO DE 2007.
DECRETO Nº 795/07.	EXPTE. Nº 6536-I-07
VISTO:	
Deliberante,	La Ordenanza Nº 4250/07, dictada por el Concejo
	Por ello,
EL IN	NTENDENTE MUNICIPAL
	DECRETA:
	romulgada la Ordenanza N° 4250, sancionada por el- nte, con fecha 21 de Junio de 2007
ARTICULO 2°) COMUNIQUESE, ARCHIVESE	, publíquese, dése al Registro Municipal y
FDO.: DR. RICARDO GASPAR GU DR. JUAN CARLOS CEREZ	



BOLETIN MUNICIPAL N° 034 / 2007

SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, 28 DE JUNIO DE 2007.-

<u>DECRETO Nº 808/07.</u>	EXPTE. Nº 14658-I-06
VISTO:	
Deliberante,	La Ordenanza Nº 4247/07, dictada por el Concejo
	Por ello,
EL	INTENDENTE MUNICIPAL
	DECRETA:
ARTICULO 1°) TENGASE por Concejo Deliber	promulgada la Ordenanza N° 4247, sancionada por el-rante, con fecha 14 de Junio de 2007
ARTICULO 2°) COMUNIQUES	E, publíquese, dése al Registro Municipal y Archívese.
FDO.: DR. RICARDO GASPAR O DR. JUAN CARLOS CERE	



BOLETIN MUNICIPAL N° 034 / 2007

SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, 28 de JUNIO de 2007.-

<u>DECRETO Nº 812/07</u> .	EXPTE. N° 9450-S-06
VISTO:	
Concejo Deliberante,	La Ordenanza Nº 4251/07, dictada por el
Por elle	0,
EL INTENDENTE I	MUNICIPAL
DECR	<u>E T A:</u>
ARTICULO 1°) TENGASE por promulgac	da la Ordenanza Nº 4251, sancionada por el- fecha 21 de Junio del 2007
ARTICULO 2°) COMUNIQUESE, publíqu	nese, dése al Registro Municipal y ARCHIVESE.
FDO.: DR. RICARDO GASPAR GUZMAN DR. JUAN CARLOS CEREZO	



BOLETIN MUNICIPAL N° 034 / 2007

SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, 28 DE JUNIO DE 2007.-

DECRETO Nº 813/07.	EXPTE. N° 8463-C-07.
VISTO:	
Concejo Deliberante,	La Ordenanza Nº 4254/07, dictada por el
	Por ello,
EL INTEN	IDENTE MUNICIPAL
<u>D</u>	ECRETA:
ARTICULO 1°) TENGASE por promulga	ada la Ordenanza Nº 4254, sancionada por el fecha 21 de Junio de 2007
ARTICULO 2°) COMUNIQUESE, publíquese.	uese, dése al Registro Municipal y ARCHIVESE
FDO.: DR. RICARDO GASPAR GUZMAN DR. JUAN CARLOS CEREZO	T